
北九州⽀店 新築移転のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを
賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度事業拡⼤を⽬指し、弊社北九州⽀店を下記住所に移転する運びと
なりました。
これもひとえに、皆様⽅のご⽀援、ご協⼒の賜物と深く感謝申し上げます。
これを機に、社業発展に社員⼀同専⼼努⼒する所存でございますので、今後とも何卒
倍旧のご⽀援ご鞭撻、尚⼀層のお引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2021年6⽉吉⽇
〒811-2304 福岡県糟屋郡粕屋町仲原1829番地1

代表取締役社⻑ ⻄ 正輝

記

名 称：株式会社⽇の出運輸 九州 北九州⽀店
新 住 所：〒800−0115 福岡県北九州市⾨司区新⾨司2丁⽬16番5
連 絡 先：TEL  093-481-8111（従来通り）

FAX 093-481-0191（従来通り）
営業開始⽇：2021年6⽉7⽇（⽉）
責 任 者：次⻑ 森崎 和弘  ⽀店⻑ 壹岐島 祐⼀

＜周辺地図＞

※移転に伴い、約500坪の営業倉庫を開業いたします。
まずはお気軽にお問い合わせください。

以上

新事務所

旧事務所




